Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cordeiros

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015 Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3FA34394C4601D3D2F41335AB84CED8

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação Deserta. Tomada de Preço Nº 001/2015.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3FA34394C4601D3D2F41335AB84CED8

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00047 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIROS ESTADO DA BAHIA

 CNPJ 01.951.654/0001-63

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015.

O Presidente da Comissão de Licitação juntamente a sua equipe de apoio, torna público para o

conhecimento dos interessados, que a licitação realizada no dia 02 de Fevereiro de 2015, na

modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 001/2015, que tem por objetivo a “Aquisição de combustível

para abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal, sob o regime de menor preço

global” foi considerada DESERTA, face a ausência total de interessados. Cordeiros - Bahia, 03 de

Fevereiro de 2015. João Ribeiro da Silva – Presidente da CPL.

Praça Deputado Luis Lago Cabral | 52 | Centro | Cordeiros-Ba

www.cmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D3FA34394C4601D3D2F41335AB84CED8

		2015-02-03T15:35:19-0300